
 

 

UCHWAŁA NR 28/V/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 314/LVII/2022 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie poboru w drodze inkasa należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

nieruchomości oraz podatków i opłat lokalnych, określenia inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia  

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 poz. 70 z późn. zm) 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 314/LVII/2022 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 30 listopada 2022 w sprawie poboru 

należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz podatków i opłat 

lokalnych, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. pkt 5 otrzymuje brzmienie „Pobór należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od nieruchomości oraz podatków i opłat lokalnych dokonywany jest w Gminie Blachownia w drodze inkasa. 

Na terenie sołectwa Wyrazów przez sołtysa sołectwa Wyrazów – Pan Mariusz Sołtys  za wyjątkiem podatku 

od środków transportowych i opłaty targowej”. 

§ 1. pkt 6 otrzymuje brzmienie „Pobór należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od nieruchomości oraz podatków i opłat lokalnych dokonywany jest w Gminie Blachownia w drodze inkasa. 

Na terenie sołectwa Cisie przez sołtysa sołectwa Cisie – Pan Krzysztof Dyr za wyjątkiem podatku od środków 

transportowych i opłaty targowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 5620



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni 

 

 

Edyta Mandryk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5620


		2024-08-22T08:53:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




